SETTORE }(§§

 Corpo di Polizia Municipale
iiw%i © N Bervizio "Mobilita Urbana”
§ E} : % Via M. Spadola n” 56 ~ 87100 Hagusa Tel 0832 244217~ 878771 Fax D832 248826
smmmbaer. & gl polizis municipple @eomune.raguse it

Prot, 857/T

L DIRIGENTE

PREMESS( che con nota del 27 dicembre 2012 il sig. Martorana Rosario, titolare dell impresa
omonima, richiede un provvedimento viabilistico di divieto di sosta con rimozione dalle ore 67.00 alle
ore 17.00 del 7 e 8 gennato 2012, in corso Ttalia nel tratto compreso tra il civico 269 ¢ il civico 279,
per consentire o smontaggio del ponteggio dall’immobile di corso Halia 269;

CONSIDERATO che 4 ! fine si ritiene necessario sdotiare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con i‘?m{}%{}ﬁﬁ i corso Htalia nel tratto compreso ira 1l civico 269 e il civico 279, dalle ore
5700 alle ore 17.00 del 7 ¢ 8 gennaio 20125

RITENUTO -"1 i g}zewsfcgii;mma amministrativo € finalizzato ad un regolare svo %% mento det lavori
ed alla tutela della sicurezza delle persone, deile cose ¢ nell interesse generale della circolazione;
VISTI gli artt. 5 ¢. 37 ¢ 7 del Codice deila Strada;

VISTO i DP.R.495/92, recante 1l Regolamento di esecuzione ed artuazione al codice della strade;
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689,

VESTO I'art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Ufficl e det Servizi;

ORDINA

dalle ore 07.00 alle ore 17.00 del 7 ¢ 8 gennaip 2012, # divieto di sosta, con obbligo della
rimozione forzata dei veicoll in divieto, in corso Halia nel fratto comprese fra il civico 269 ¢ il
civico 279,

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza mifﬁ’sﬁzuuizd
de@a necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna in osservanza alle norme del C.dAS. e del

elativo regolamento d'esecuzione e d'attuazione.
f:":“ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza,
i contravvenion saranno perseguili a termine di legge.
Ar senst delart. 37, comma 3, del Do Lgs. 285/92 conitro  provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano [a collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta glornt ¢
con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attwazione al codice dells strada, al
Minisire delle Infrastrutiure e dei Trasporii che decide in merito.
Ragusa, 27 dicembre 2012

LHficio Viahilith ~ Tel 0932 - 676749 & muai! viabila.pm@comune.ragose.d



